

# 双创配电中心电力扩容及外线 专线施工项目(项目名称)

## 最后报价



供应商名称：恒开电气股份有限公司（盖章）

2025年04月27日



1、报价一览表

报价一览表

项目名称	双创配电中心电力增容及 外线专线施工项目	采购代理编号	ZHLX-2025-026
工程总报价	大写：壹佰壹拾陆万贰仟肆佰贰拾捌元玖角柒分 小写：1162428.97 元		
工期（日历天）	60 日历天		
质量等级	1. 项目施工质量符合《工程施工质量验收规范》要求，为合格。项目施工保修符合国务院 2000 年第 279 号令《建设工程质量管理条例》要求。 2. 承包人如有违反操作规程及粗制滥造现象，发包人有权加以制止，直至下令停止施工，其经济损失全部由承包人负责，工期不得顺延。 3. 承包人必须严格按施工图、工程量清单及技术说明进行施工，未经发包人同意不得修改；如确因施工原因需修改时，需经过发包人同意，由发包人发变更通知单方可施工，产生的所有费用由发包人承担。 4. 隐蔽工程必须经发包人验收合格后方可进行下一步工序的施工。		
保修承诺	1. 项目施工质量符合《工程施工质量验收规范》要求，为合格。项目施工保修符合国务院 2000 年第 279 号令《建设工程质量管理条例》要求。 2. 质保期两年，按生产厂家或国家有关的保修规定进行保修，并按投标文件中承诺的售后服务和保质、保修条件进行维修更换。		
项目负责人	李方		
备注	/		

供应商（盖单位章）：恒开电气股份有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：何凤

日期：2025 年 04 月 27 日

2、分项价格表

分项价格表

E. 3：投标总价封面

双创配电中心电力增容及外线专  
线施工项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

恒开电气股份有限公司

(单位盖章)



湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2020JJ-05



## E. 8: 投标总价扉页

# 投 标 总 价

招 标 人:

湖南机电职业技术学院

工程名称:

双创配电中心电力增容及外线专线施工项目

投标总价(小写):

1162428.97

(大写):

壹佰壹拾陆万贰仟肆佰贰拾捌元玖角柒分

投 标 人:

恒开电气股份有限公司

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人:

何凤

(签字或盖章)

编 制 人:

黄振湘

(造价人员签字)

恒开电气股份有限公司  
有效期至: 2029年1月6日

## E. 11: 工程计价总说明

# 总 说 明

工程名称: 双创配电中心电力增容及外线专线施工项目

第1页 共1页

### 一、工程概况

1、本工程为双创配电中心电力增容及外线专线施工项目,主要建设内容包括:外线部分:敷设YJV22-3\*300高压电缆1050米,新装3\*300户内冷缩电缆终端头2套、前肘型头2套、3\*300高压电缆熔接头2套,新建拉管4孔MPP管175\*10mm长256米,新建埋管CPVC-167\*8mm/128米;配电部分:新装高压电压互感器2台,更换高压电流互感器3台,更换高压电流互感器 2台。

### 二、编制依据

- 1、建设单位提供的电力外线及设备安装工程图纸、招标清单;
- 2、湘建价〔2020〕56号编制文件《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省安装工程消耗量标准》、2020年《湖南省建设工程计价办法及消耗量标准》及其附录、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《市政工程工程量计算规范》GB50857-2013、《园林绿化工程工程量清单计算规范》GB50858-2013、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》GB50854-2013、《通用安装工程工程量计算规范》GB50856-2013、2020年版《湖南省建筑与装饰工程消耗量标准》、《湖南省市政工程消耗量标准》、《湖南省安装工程消耗量标准》和《湖南省仿古建筑及园林景观工程消耗量标准》及相关解释说明;
- 3、长住建发[2020]103号《长沙市住房和城乡建设局关于调整新型智能渣土车运输和建筑工程扬尘防治计价规定的通知》;
- 4、湖南省住房和城乡建设厅关于发布湘建价【2022】146号《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编(2022年度第一期)》的通知;
- 5、市场价格信息或工程造价管理机构发布的工程造价信息;
- 6、与建设项目相关的标准、规范等技术资料;
- 7、其他相关资料。

### 三、编制方式

- 1、计价模式:采用一般计税清单计价标准模板。
- 2、计价软件:智多星湖南2022智能云造价软件。



## E.12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 双创配电中心电力增容及外线专线施工项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	安装工程	1162428.97	6762.00	
1.1	外线安装	1121871.26	6646.11	
1.2	配电安装	40557.71	115.89	
合 计		1162428.97	6762.00	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		1014831.24	
1	直接费			984681.40	
1.1	人工费			57792.24	
1.2	材料费			859818.61	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			67070.55	
2	管理费		32.16	18585.95	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	11558.46	
二	措施项目费	1+2+3		8269.84	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		1623.73	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	6646.11	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	5779.22	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		6138.61	
四	税前造价	一+二+三		1029239.69	
五	销项税额	四	9	92631.57	
单位工程建安造价		四+五		1121871.26	



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程费						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 高压电力电缆; 2. 型号: YJV22-3*300; 3. 电压等级 (kV): 10kV; 4. 材质: 铜质; 5. 敷设方式、部位: 室外穿管埋地	m	1050.00	774.49	813214.50	
1.1	C4-761	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm <sup>2</sup> 以下) 400		100m	10.50	77448.57	813209.99	
2	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 高压户外电缆熔接头; 2. 规格: 3*300; 3. 材质、类型: 铜质, 冷缩; 4. 电压等级 (kV): 10kV; 5. 安装部位: 户外; 6. 其他: 包含防火包带、固定抱箍、固定角钢;	个	2.00	18600.00	37200.00	
2.1	BCZM0002	高压电缆熔接头 3*300		个	2.00	17800.00	35600.00	
2.2	BCZM0003	电缆中间防爆外壳 3*300		个	2.00	800.00	1600.00	
3	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 高压户内电缆终端头; 2. 规格: 3*300; 3. 材质、类型: 铜质, 冷缩; 4. 电压等级 (kV): 10kV; 5. 安装部位: 户内; 6. 其他: 包含防火包带、固定抱箍、固定角钢;	个	2.00	982.14	1964.28	
3.1	C4-805	10kV以下终端户内热缩式电力电缆终端头制作、安装 (截面mm <sup>2</sup> 以下) 400		个	2.00	982.14	1964.28	
4	030408006003	电力电缆头	1. 名称: 户内高压肘型头; 2. 型号: 3*300; 3. 电压等级 (kV): 10kV; 4. 材质、类型: 肘型头, 铜质;	个	2.00	543.44	1086.88	
4.1	C4-805	10kV以下终端户内热缩式电力电缆终端头制作、安装 (截面mm <sup>2</sup> 以下) 400		个	2.00	543.44	1086.88	
		本页合计					853465.66	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
5	030408010001	防火涂料	防火涂料	kg	8.40	56.77	476.87	
5.1	C4-746	电缆防火涂料安装		10kg	0.84	567.67	476.84	
6	030408008001	防火堵料	防火堵料	t	0.174	11876.38	2066.49	
6.1	C4-744	电缆防火堵料安装		t	0.174	11876.40	2066.49	
7	040501008001	水平导向钻进(四管)	1. 型号: MPP, 115*10mm 2. 孔数: 4孔 3. 含管道材料 4. 工作内容: 土质类别综合考虑, 含设备就位组 装、挖(填)工作坑、测位钻孔、回施扩孔、管 材敷设、敷设管材、封堵管口、泥浆处理、清 理现场、移机撤场等全部内容	m	256.00	546.37	139870.72	
7.1	C4-645	地下定向钻孔(四管) 直径 180mm以下 30m以下		处	2.00	19497.40	38994.80	
7.2	C4-646	地下定向钻孔(四管) 直径 180mm以下 每增加1m		m	196.00	514.67	100875.32	
8	030408003002	电缆保护管		m	128.00	44.28	5667.84	
8.1	C4-616	电缆保护管敷设 玻璃钢电缆保 护管(管径mm以下) 200	1. 名称: 高压电缆埋管; 2. 规格: 167*8mm; 3. 敷设方式: 埋地敷设; 4. 材质: CPVC;	100m	1.28	4427.82	5667.61	
9	031103030001	电缆标志桩	1. 名称: 电缆标志桩;	块	55.00	21.49	1181.95	
9.1	C10-2135换	地面警示标志桩安装		10个	5.50	214.85	1181.68	
10	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 拆除现有6cm人行道铺装, 15cm混凝土 垫层; 2. 其他: 自卸汽车运石碴 运距综合考虑;	m2	42.24	35.64	1505.43	
10.1	D10-19 + D10- 20 *5换	拆除人行道 现浇混凝土面 (垫)层 风镐拆除 厚10cm以 内~实际厚度(cm): 15		100m²	0.4224	3563.93	1505.40	
本页合计							150769.30	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
11	040204002001	人行道块料恢复	1. 块料品种、规格: 预制混凝土道板; 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C15混凝土垫层15mm厚;	m <sup>2</sup>	42.24	108.16	4568.68	
11.1	A10-26	室外道路 面层 人行道板		100m <sup>2</sup>	0.4224	10816.44	4568.86	
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合考虑; 2. 挖土深度: 2m以内; 3. 人工开挖	m <sup>3</sup>	49.92	12.72	634.98	
12.1	A1-51	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土		100m <sup>3</sup>	0.4992	1272.19	635.08	
13	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C15商品混凝土;	m <sup>3</sup>	2.304	541.95	1248.65	
13.1	D5-5	垫层 混凝土		10m <sup>3</sup>	0.2304	5419.48	1248.65	
14	040103001001	回填砂	1. 填方材料品种: 中砂; 2. 密实度要求: 按设计和规范; 3. 填方来源、运距: 外购;	m <sup>3</sup>	13.824	188.53	2606.24	
14.1	A1-92	回填土 槽、坑回填 砂		100m <sup>3</sup>	0.13824	18853.31	2606.28	
15	040103001002	回填方	1. 名称: 原土回填; 2. 密实度要求: 按设计和规范; 3. 填方材料品种: 土方;	m <sup>3</sup>	33.792	11.50	388.61	
15.1	A1-86	回填土 松填土		100m <sup>3</sup>	0.33792	1149.87	388.56	
16	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方; 2. 运距: 运输采用新型智能环保渣土车, 运距由实施单位自行考虑;	m <sup>3</sup>	16.128	21.25	342.72	
16.1	A1-53 + A1-54 *4换	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km): 5~相关管理部门规定每天允许通行时间小于8小时		100m <sup>3</sup>	0.16128	2124.63	342.66	
17	040103002002	土方消纳费	1. 名称: 渣土消纳费 2. 其他: 含渣土卸区占用及处置费等全部费用	m <sup>3</sup>	16.128	50.00	806.40	
17.1	BCZM0001	土方消纳费		m <sup>3</sup>	16.128	50.00	806.40	
			本页合计				10596.28	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
本页合计								
合 计							1014831.24	



注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段: 第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					1014831.24	
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 高压电力电缆; 2. 型号: YJV22-3*300; 3. 电压等级 (kV): 10kV; 4. 材质: 铜芯; 5. 敷设方式、部位: 室外穿管埋地;	m	1050.00	774.49	813214.50	
2	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 高压户外电缆熔接头; 2. 规格: 3*300; 3. 材质、类型: 铜质, 冷缩; 4. 电压等级 (kV): 10kV; 5. 安装部位: 户外; 6. 其他: 包含防火包带、固定抱箍、固定角钢;	个	2.00	18600.00	37200.00	
3	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 高压户内电缆终端头; 2. 规格: 3*300; 3. 材质、类型: 铜质, 冷缩; 4. 电压等级 (kV): 10kV; 5. 安装部位: 户内; 6. 其他: 包含防火包带、固定抱箍、固定角钢;	个	2.00	982.14	1964.28	
4	030408006003	电力电缆头	1. 名称: 户内高压肘型头; 2. 型号: 3*300; 3. 电压等级 (kV): 10kV; 4. 材质、类型: 肘型头, 铜质;	个	2.00	543.44	1086.88	
		本页合计					853465.66	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段: 第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
5	030408010001	防火涂料	防火涂料	kg	8.40	56.77	476.87	
6	030408008001	防火堵料	防火堵料	t	0.174	11876.38	2066.49	
7	040501008001	水平定向钻进(四管)	1. 型号: MPP-175*10mm 2. 孔数: 4孔 3. 含管道主材 4. 工作内容: 土质类别综合考虑, 含设备就位组 装、挖(填)工作坑、测位钻孔、回施扩孔、管 材熔接、敷设管材、封堵管口、泥浆处理、清 扫现场、移机撤场等全部内容	m	256.00	546.37	139870.72	
8	030408003002	电缆保护管	1. 名称: 高压电缆埋管; 2. 规格: 167*8mm; 3. 敷设方式: 埋地敷设; 4. 材质: CPVC;	m	128.00	44.28	5667.84	
9	031103030001	电缆标志桩	1. 名称: 电缆标志桩;	块	55.00	21.49	1181.95	
10	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 拆除现有6cm人行道铺装, 15cm混凝土 垫层; 2. 其他: 自卸汽车运石碴 运距综合考虑;	m2	42.24	35.64	1505.43	
11	040204002001	人行道块料恢复	1. 块料品种、规格: 预制混凝土道板; 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C15混凝土垫 层15mm厚;	m2	42.24	108.16	4568.68	
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合考虑; 2. 挖土深度: 2m以内; 3. 人工开挖	m3	49.92	12.72	634.98	
本页合计							155972.96	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			其中: 暂估价
						综合单价	合 价		
13	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15商品混凝土;	m3	2.304	541.95	1248.65		
14	040103001001	回填砂	1. 填方材料品种:中砂; 2. 密实度要求:按设计和规范; 3. 填方来源、运距:外购;	m3	13.824	188.53	2606.24		
15	040103001002	回填方	1. 名称:原土回填; 2. 密实度要求:按设计和规范; 3. 填方材料品种:土方;	m3	33.792	11.50	388.61		
16	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:运输采用新型智能环保渣土车,运距由实施单位自行考虑;	m3	16.128	21.25	342.72		
17	040103002002	土方消纳费	1. 名称:渣土消纳费 2. 其他:含渣土卸区占用及处置费等全部费用	m3	16.128	50.00	806.40		
本页合计							5392.62		
合 计							1014831.24		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共19页

清单编码	030408001001	项目名称	电力电缆	计量单位	m	数量	1050.00	综合单价 (元)	774.49
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费		
C4-761	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面 mm <sup>2</sup> 以下) 400	100m	10.50	76166.09	2458.75	72744.93	962.41	5163.38	813209.99
累计 (元)				799743.95	25816.88	763821.77	10105.31	5163.38	813209.99
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	橡胶板 1mm-3mm			kg	2.772	3.60	9.98		
	镀锌精制螺栓 M16×100以内 2平 1圆型			套	504.000	0.54	272.16		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5			kg	5.628	5.35	30.11		
	塑料扁形标志牌 100×150			个	70.560	4.39	309.76		
	汽油			kg	12.264	8.421	103.28		
	镀锌电缆固定卡子 3×100			个	251.664	4.68	1177.79		
	其他材料费			元	34.325	1.00	34.33		
	电力电缆 YJV22-3*300/10KV			m	1060.500	718.42	761884.41		
	材料费合计			元	-		763821.77	-	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第2页 共19页

清单编码	030408006001	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	数量	2.00	综合单价 (元)	18600.00
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费			
BCZM0002	高压电缆熔接头 3*300	个	2.00	17800.00		17800.00		20.00%	35600.00
BCZM0003	电缆中间防爆外壳 3*300	个	2.00	800.00		800.00			1600.00
累计 (元)				37200.00		37200.00			37200.00
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	暂估单价	暂估合价	
	高压电缆熔接头 3*300			个	2.000	17800.00		35600.00	
	电缆中间防爆外壳 3*300			个	2.000	800.00		1600.00	
	材料费合计			元	-		-	37200.00	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第3页 共19页

清单编码	030408006002	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	数量	2.00	综合单价 (元)	982.14	
消耗量 标准编号	C4-805	项目名称	单位	数量	单价 (元)			利润	合价 (元)	
					合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费		管理费
	10kV以下终端户内热缩式电力 电缆终端头制作、安装 (截面mm <sup>2</sup> 以下) 400	个	2.00	858.71	236.63	622.08		152.20	94.66	1964.28
				1717.42	473.26	1244.16		152.20	94.66	1964.28
				累计 (元)						
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	相色带 20mm×20mm				卷	0.320	3.19	1.02		
	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫				套	27.840	0.96	26.73		
	焊锡丝 综合				kg	1.000	22.12	22.12		
	焊锡膏 50g/瓶				kg	0.200	42.79	8.56		
	汽油				kg	2.600	8.421	21.89		
	丙酮				kg	3.000	6.60	19.80		
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m				卷	7.400	6.60	48.84		
	镀锌固定卡子 3×80				套	4.120	1.03	4.24		
	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16				kg	0.900	42.48	38.23		
	铜接线端子 DT-16mm <sup>2</sup>				个	2.040	1.65	3.37		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。  
3. 其他管理费按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第4页 共19页

	铜接线端子 DT-400mm <sup>2</sup>	个	6.120	26.40	161.57		
	电力复合脂 一级	kg	0.200	19.47	3.89		
	其他材料费	元	6.498	1.00	6.50		
	电缆终端 3*300户内冷缩铜	套	2.040	430.10	877.40		
	材料费合计	元	-		1244.16	-	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第5页 共19页

清单编码	030408006003	项目名称	电力电缆头	计量单位	个	数量	2.00	综合单价 (元)	543.44
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费			
C4-805	10kV以下终端头户内热缩式电力 电缆终端头制作、安装(截面mm <sup>2</sup> 以下) 400	个	2.00	420.01	236.63	183.38		94.66	1086.88
				累计 (元)			473.26	366.76	94.66
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	暂估单价	暂估合价	
	相色带 20mm×20m			卷	0.320	3.19	1.02		
	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫			套	27.840	0.96	26.73		
	焊锡丝 综合			kg	1.000	22.12	22.12		
	焊锡膏 50g/瓶			kg	0.200	42.79	8.56		
	汽油			kg	2.600	8.421	21.89		
	丙酮			kg	3.000	6.60	19.80		
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m			卷	7.400	6.60	48.84		
	镀锌固定卡子 3×80			套	4.120	1.03	4.24		
	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16			kg	0.900	42.48	38.23		
	铜接线端子 DT-16mm <sup>2</sup>			个	2.040	1.65	3.37		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第6页 共19页

铜接线端子 DT-400mm <sup>2</sup>	个	6.120	26.40	161.57		
电力复合脂 一级	kg	0.200	19.47	3.89		
其他材料费	元	6.498	1.00	6.50		
电缆终端 3*300肘型头	套	2.040				
材料费合计	元	-		366.76	-	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第7页 共19页

清单编码	030408010001	项目名称		防火涂料	计量单位	kg	数量	8.40	综合单价 (元)	56.77
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费				
C4-746	电缆防火涂料安装	10kg	0.84	424.23	275.00	149.23	32.16%		20.00%	476.84
累计 (元)				356.35	231.00	125.35	74.29		46.20	176.84
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	汽油			kg	0.336	8.421	2.83			
	其他材料费			元	0.053	1.00	0.05			
	防火涂料			kg	9.072	13.50	122.47			
	材料费合计			元	-		125.35	-		

注: 1. 本表用于编制招投综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第8页 共19页

清单编码	030408008001	项目名称	防火堵料	计量单位	t	数量	0.174	综合单价 (元)	11876.38
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费			
C4-744	电缆防火堵料安装	t	0.174	8939.07	5631.38	3307.69	32.16%	20.00%	2066.49
				1555.40	979.86	575.54	315.12	195.97	2066.49
累计 (元)									
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	镀锌铁丝 综合			1.044	5.35	5.59			
	板方材			0.026	1637.17	42.57			
	水			0.035	4.98	0.17			
	其他材料费			0.872	1.00	0.87			
	防火堵料			0.188	2800.00	526.40			
	材料费合计			-		575.54	-		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第9页 共19页

清单编码	040501008001	项目名称	水平导向钻进(四管)	计量单位	m	数量	256.00	综合单价 (元)	546.37
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			其他管理费	利润	合价 (元)
				人工费	材料费	机械费			
C4-645	地下定向钻孔敷管(四管) 直径 180mm以下 30m以下	处	2.00	3643.87	5313.81	8639.08	2343.74	1457.54	38991.80
C4-646	地下定向钻孔敷管(四管) 直径 180mm以下 每增加1m	m	196.00	91.20	177.12	198.78	5748.68	3575.04	100875.32
累计(元)				25162.94	45343.14	56239.04	8092.42	5032.58	139870.12
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	暂估单价	暂估合价	
	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0			kg	151.316	5.35	809.54		
	水			t	501.258	4.98	2496.26		
	其他材料费			元	54.252	1.00	54.25		
	塑料管 MPP Φ175			m	1049.600	40.00	41984.00		
	材料费合计			元	-		-	45343.14	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第10页 共19页

清单编码	030408003002	项目名称		电缆保护管	计量单位		m	数量	128.00	综合单价 (元)	44.28
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	合计 (直接费)	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
					人工费	材料费	机械费				
C4-616	电缆保护管敷设 玻璃钢电缆保护管 (管径mm以下) 200	100m	1.28	4016.41	788.75	3227.23	0.43	324.68		201.92	5667.61
累计 (元)				5141.00	1099.60	4130.85	0.55	324.68		201.92	5667.61
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	钢锯条			条	1.920	0.71	1.36				
	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0			kg	3.917	5.35	20.96				
	其他材料费			元	0.402	1.00	0.40				
	电缆保护管 CPVC-167*8mm			m	131.840	31.16	4108.13				
	材料费合计			元	-		4130.85	-			

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第11页 共19页

清单编码	031103030001	项目名称		电缆标志桩	计量单位	块	数量	55.00	综合单价 (元)	21.49
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费				
C10-2135换	地面警示标志桩安装	10个	5.50	184.86	57.50	127.36	32.16%		20.00%	1181.68
累计 (元)				1016.73	316.25	700.48	101.70		63.25	1181.68
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	普通硅酸盐水泥 (P·O) 42.5级			kg		0.51				
	天然中粗砂			kg		0.17				
	碎石 20mm-40mm			m3		190.82				
	水			t	0.055	4.98	0.27			
	其他材料费			元	1.370	1.00	1.37			
	地面警示标志桩			个	55.550	12.58	698.82			
	材料费合计			元	-		700.48	-		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第12页 共19页

清单编码	041001002001	项目名称		拆除人行道	计量单位	m2	数量	42.24	综合单价 (元)	35.64
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
D10-19 + D10-20 *5换	拆除人行道 现浇混凝土面(垫) 层 风镐拆除 厚10cm以内~实际厚 度(cm):15	100m³	0.4224	2526.91	1988.15	16.59	270.08		167.96	1505.40
累计(元)				1067.37	839.79	7.01	270.08		167.96	1505.40
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	六角空心钢			kg	0.240	8.19	1.97			
	合金钢钻头 一字形			个	0.160	30.97	4.96			
	其他材料费			元	0.103	1.00	0.10			
	材料费合计			元	-		7.01	-		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第13页 共19页

清单编码	040204002001	项目名称		人行道块料恢复	计量单位	m2	数量	42.24	综合单价 (元)	108.16
消耗量 标准编号	A10-26	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	利润	合价 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费			
材料费 明细表	室外道路 面层 人行道板		0.4224		8936.72	3603.75	5273.19	489.55	304.44	4568.86
	累计 (元)				3774.87	1522.22	2227.40	489.55	304.44	4568.86
	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	水				t	0.422	4.98	2.10		
材料费 明细表	预制人行道板				m2	43.085	36.20	1559.68		
	预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0				m3	1.069	562.15	600.94		
	其他材料费				元	64.868	1.00	64.87		
材料费合计					元	-		2227.40	-	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第14页 共19页

清单编码	040101002001	项目名称		挖沟槽土方	计量单位	m3	数量	49.92	综合单价 (元)	12.72
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费				
A1-51	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土	100m3	0.4992	964.45	590.00		32.16%		20.00%	
累计 (元)				481.45	294.53		94.72		58.91	635.08
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	材料费合计			元	-			-		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第15页 共19页

清单编码	040303001001	项目名称		混凝土垫层		计量单位	m3	数量	2.304	综合单价 (元)	541.95
消耗量 标准编号	D5-5	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费				
材料费 明细表	垫层 混凝土	累计 (元)	10m3	0.2304	5075.88	658.75	4403.37	32.16%		20.00%	
					1169.48	151.78	1014.54	48.81		30.36	1248.65
								48.81		30.36	1248.65
材料费 明细表	水	材料名称、规格、型号	t	0.104	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
材料费 明细表	商品混凝土 (砾石) C15	材料名称、规格、型号	m3	2.339	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
材料费 明细表	其他材料费	材料名称、规格、型号	元	18.448	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
材料费 明细表	材料费合计	材料名称、规格、型号	元	-	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第3条规定计取。



E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第16页 共19页

清单编码	040103001001	项目名称		回填砂	计量单位	m3	数量	13.824	综合单价 (元)	188.53
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费				
A1-92	回填土 槽、坑回填 砂	100m3	0.13824	17977.02	1680.00	16297.02	32.16%		20.00%	
累计(元)				2485.14	232.24	2252.90	74.69		46.45	2606.28
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	中净砂(过筛)			m3	17.142	122.03	2091.84			
	水			t	4.147	4.98	20.65			
	其他材料费			元	140.438	1.00	140.44			
	材料费合计			元	-		2252.90	-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第17页 共19页

清单编码	040103001002	项目名称		回填方	计量单位	m3	数量	33.792	综合单价 (元)	11.50
消耗量 标准编号	A1-86	项目名称	单位	数量	单价 (元)			其他管理费	利润	合价 (元)
					合计 (直接费)	人工费	材料费			
	A1-86	回填土 松填土	100m3	0.33792	755.70	755.70		32.16%	20.00%	
							机械费	82.12	51.07	388.56
					255.37	255.37		82.12	51.07	388.56
累计 (元)										
材料费 明细表	材料名称		规格、型号		单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	材料费合计				元	-			-	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 外线安装 标段:

第18页 共19页

清单编码	040103002001	项目名称		余方弃置	计量单位	m3	数量	16.128	综合单价 (元)		21.25
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				其他管理费	利润	合价 (元)	
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A1-53 + A1-54 *4换	自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):5~相关管理部门规定每天允许通行时间小于8小时	100m3	0.16128	2017.05	206.25	14.31	1796.49	10.70		6.65	342.66
					3325.31	33.26	2.31	289.74	10.70	6.65	342.66
				累计 (元)							
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水				0.452	4.98	2.25				
	其他材料费			元	0.060	1.00	0.06				
	材料费合计			元	-		2.31	-			

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建安安装工程费用标准说明第2条规定计取。





E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	1623.73	
					1623.73	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





## E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	6138.61	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		6138.61	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24： 暂列金额明细表

工程名称：外线安装 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。





## E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



## E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：外线安装 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## E. 27: 计日工表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人 工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材 料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							



E.29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	6138.61	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计			6138.61	

注: 环境保护税、安全责任险招标投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。



## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 外线安装 标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	57792.241	1.00	57792.24	系数: 1;
2	01150300001	六角空心钢	kg	0.24	8.19	1.97	
3	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	2.772	3.60	9.98	
4	02230900001	相色带 20mm×20m	卷	0.64	3.19	2.04	
5	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平1弹垫	套	504.00	0.54	272.16	
6	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平1弹垫	套	55.68	0.96	53.45	
7	03130200010	焊锡丝 综合	kg	2.00	22.12	44.24	
8	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.40	42.79	17.12	
9	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.16	30.97	4.96	
10	03130700003	钢锯条	条	1.92	0.71	1.36	
11	03210700001	镀锌铁丝 综合	kg	1.044	5.35	5.59	
12	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	5.628	5.35	30.11	
13	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	155.233	5.35	830.50	
14	04030500001	中净砂(过筛)	m3	17.142	122.03	2091.84	
15	05030400002	板方材	m3	0.026	1637.17	42.57	
16	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	70.56	4.39	309.76	
17	14030100001	汽油	kg	17.80	8.421	149.89	
18	14311500001	丙酮	kg	6.00	6.60	39.60	
19	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	14.80	6.60	97.68	
20	18250100009	镀锌固定卡子 3×80	套	8.24	1.03	8.49	
21	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	1.80	42.48	76.46	
22	29062100014	镀锌电缆固定卡子 3×100	个	251.664	4.68	1177.79	
23	29090100010	铜接线端子 DT-16mm2	个	4.08	1.65	6.73	
24	29090100020	铜接线端子 DT-400mm2	个	12.24	26.40	323.14	
25	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.40	19.47	7.79	
26	34110100002	水	t	506.473	4.98	2522.24	
本页小计			元			65919.67	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 外线安装 标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
27	36050200002	预制人行道板	m <sup>2</sup>	43.085	36.20	1559.68	
28	88010500001	其他材料费	元	328.187	1.00	328.19	
29	BC000001	土方消纳费	m <sup>3</sup>	16.128	50.00	806.40	
30	BC000002	高压电缆熔接头 3*300	个	2.00	17800.00	35600.00	
31	BC000003~1	电缆中间防爆外壳 3*300	个	2.00	800.00	1600.00	
32	80010300001	预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m <sup>3</sup>	1.069	562.15	600.94	
33	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m <sup>3</sup>	2.339	425.72	995.76	
34	WJJ091501	防火堵料	t	0.188	2800.00	526.40	
35	WJJ130502	防火涂料	kg	9.072	13.50	122.47	
36	WJJ172513	塑料管 MPP Φ175	m	1049.60	40.00	41984.00	
37	WJJ281107	电力电缆 YJV22-3*300/10KV	m	1060.50	718.42	761884.41	
38	WJJ290622~1	电缆保护管 CPVC-167*8mm	m	131.84	31.16	4108.13	
39	WJJ291104~1	电缆终端 3*300户内冷缩铜	套	2.04	430.10	877.40	
40	WJJ291104~2	电缆终端 3*300肘型头	套	2.04			
41	WJJ362106	地面警示标志桩	个	55.55	12.58	698.82	
42	JX001	其他机械费	元	975.636	1.00	975.64	
43	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m <sup>3</sup> ) 0.6 大型	台班	0.127	1474.23	187.23	
44	J1-48	手持式风动凿岩机 小型	台班	1.29	12.23	15.78	
45	J3-20	汽车式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	5.88	1107.49	6512.04	
46	J3-24	汽车式起重机 提升质量(t) 25 大型	台班	1.60	1554.96	2487.94	
47	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	7.35	481.47	3538.80	
48	J4-7	载重汽车 装载质量(t) 10 中型	台班	4.228	621.30	2626.86	
49	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.333	848.17	282.44	
50	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.014	533.35	7.47	
51	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.107	236.27	25.28	
本页小计			元			868352.07	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：外线安装 标段：

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
52	J6-21	混凝土振动器 插入式 小型	台班	0.283	11.19	3.17	
53	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小型	台班	0.013	42.86	0.56	
54	J9-25	热熔对接焊机 直径(mm) 160 小型	台班	18.164	41.34	750.90	
55	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m <sup>3</sup> /min) 3 小型	台班	0.786	260.65	204.87	
56	J12-56	水平定向钻机 32T 大型	台班	15.052	3281.77	49397.20	
57	Y10-7	高压绝缘电阻测试仪 量程： 0.05-50Ω, 1-100mΩ, 1000V	台班	1.47	37.05	54.46	
	本页小计		元			50411.16	
	合 计		元			984682.90	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。





## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		36812.20	
1	直接费			36286.60	
1.1	人工费			1007.75	
1.2	材料费			35208.27	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			70.58	
2	管理费		32.16	324.05	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	201.55	
二	措施项目费	1+2+3		174.79	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		58.90	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	115.89	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	100.78	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		221.92	
四	税前造价	一+二+三		37208.91	
五	销项税额	四	9	3348.80	
单位工程建安造价		四+五		40557.71	



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					36812.20	
1	030402008001	高压电压互感器	1. 名称: AH01、AH14 进线柜加装 PT; 2. 型号: 高压电压互感器 JWZ-10/0.22; 3. AH01、AH14 进线柜加装 PT	台	2.00	5312.75	10625.50	
1.1	C4-62	电压互感器安装 三相		台	2.00	5312.75	10625.50	
2	030402008002	高压电流互感器拆除	AH01、AH14 进线柜、AH07 分段柜拆除原 CT 300/5	台	3.00	70.70	212.10	
2.1	C4-63 换	电流互感器安装 户内式 电流 (A 以下) 2000~ 保护性拆除		台	3.00	70.70	212.10	
3	030402008003	高压电流互感器	AH01、AH14 进线柜 AH07 分段柜更换 CT 500/5	台	3.00	5166.64	15499.92	
3.1	C4-63	电流互感器安装 户内式 电流 (A 以下) 2000		台	3.00	5166.64	15499.92	
4	030402008004	高压电流互感器拆除		台	2.00	70.70	141.40	
4.1	C4-63 换	电流互感器安装 户内式 电流 (A 以下) 2000~ 保护性拆除	AH02、AH13 计量柜拆除原 CT 200/5	台	2.00	70.70	141.40	
5	030402008005	高压电流互感器		台	2.00	5166.64	10333.28	
5.1	C4-63	电流互感器安装 户内式 电流 (A 以下) 2000	AH02、AH13 计量柜更换 CT 400/5	台	2.00	5166.64	10333.28	
本页合计							36812.20	
合 计							36812.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E. 19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					36812.20	
1	030402008001	高压电压互感器	1. 名称: AH01、AH14进线柜加装PT; 2. 型号: 高压电压互感器 JDZ-10/0.22; 3. AH01、AH14进线柜加装PT;	台	2.00	5312.75	10625.50	
2	030402008002	高压电流互感器拆除	AH01、AH14进线柜、AH07分段柜拆除原CT 300/5	台	3.00	70.70	212.10	
3	030402008003	高压电流互感器	AH01、AH14进线柜、AH07分段柜更换CT 500/5	台	3.00	5166.64	15499.92	
4	030402008004	高压电流互感器拆除	AH02、AH13计量柜拆除原CT 200/5	台	2.00	70.70	141.40	
5	030402008005	高压电流互感器	AH02、AH13计量柜更换CT 400/5	台	2.00	5166.64	10333.28	
		本页合计					36812.20	
		合 计					36812.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共10页

清单编码	030402008001	项目名称		高压电压互感器		计量单位	台	数量	2.00	综合单价 (元)	5312.75
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			机械费	管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费					
C4-62	电压互感器安装 三相	台	2.00	5223.30	171.50	5041.06	10.74	110.30	0.00	68.60	10625.50
累计 (元)				10446.60	343.00	10082.12	21.48	110.30	0.00	68.60	10625.50
材料名称、规格、型号											
				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
镀锌扁钢 25×4				kg	7.700	4.72	36.34	0.00	0.00		
钢板垫板 δ 4mm				kg	1.750	3.89	6.81	0.00	0.00		
铁砂布 0#-2#				张	0.700	0.83	0.58	0.00	0.00		
低碳钢焊条 J422 Φ3.2				kg	0.350	6.02	2.11	0.00	0.00		
焊锡丝 综合				kg	0.526	22.12	11.64	0.00	0.00		
焊锡膏 50g/瓶				kg	0.106	42.79	4.54	0.00	0.00		
调和漆				kg	0.350	13.64	4.77	0.00	0.00		
醇酸防锈漆 红丹				kg	0.350	12.43	4.35	0.00	0.00		
汽油				kg	0.700	8.72	6.10	0.00	0.00		
电力复合脂 一级				kg	0.176	19.47	3.43	0.00	0.00		
其他材料费				元	1.452	1.00	1.45	0.00	0.00		
高压电压互感器 JDZ-10/0.22				台	2.000	5000.00	10000.00	0.00	0.00		
材料费 明细表											



注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第2页 共10页

材料费合计					元	-	0.00	10082.12	-	0.00
-------	--	--	--	--	---	---	------	----------	---	------

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第3页 共10页

清单编码	030402008002	项目名称		高压电流互感器拆除		计量单位	台	数量	3.00	综合单价 (元)	70.70
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)	
				合计 (直接费)	人工费	材料费					
C4-63换	电流互感器安装 户内式 电流 (A以下) 2000~保护性拆除	台	3.00	47.59	44.32	0.00	3.27	42.75	0.00	26.58	212.10
				142.77	132.96	0.00	9.81	42.75	0.00	26.58	212.10
累计 (元)				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
镀锌扁钢 25×4				kg	0.000	4.72	0.00	0.00	0.00		
镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫				套	0.000	0.96	0.00	0.00	0.00		
铁砂布 0#-2#				张	0.000	0.83	0.00	0.00	0.00		



材料费 明细表	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	0.000	6.02	0.00	0.00	0.00
	焊锡丝 综合	kg	0.000	22.12	0.00	0.00	0.00
	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.000	42.79	0.00	0.00	0.00
	钢锯条	条	0.000	0.71	0.00	0.00	0.00
	调和漆	kg	0.000	13.64	0.00	0.00	0.00
	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.000	12.43	0.00	0.00	0.00
	汽油	kg	0.000	8.72	0.00	0.00	0.00
	电力复合脂 一级	kg	0.000	19.47	0.00	0.00	0.00

注：1. 本表用于编制招标投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

### E. 19: 综合单价分析表



工程名称：配电安装 标段：

第4页 共10页

其他材料费	元	0.000	1.00	0.00	0.00	0.00
	材料费合计	-	0.00	0.00	-	0.00

注：1. 本表用于编制招标投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

### E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第5页 共10页

清单编码	030402008003	项目名称		高压电流互感器	计量单位	台	数量	3.00	综合单价 (元)	5166.64
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费				
C4-63	电流互感器安装 户内式 电流 (A以下) 2000	台	3.00	5120.41	88.63	5025.23	6.55	0.00	53.19	15499.92
	累计 (元)			15361.23	265.89	15075.69	19.65	0.00	53.19	15499.92
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	镀锌扁钢 25×4			kg	5.280	4.72	24.92	0.00	0.00	
	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫			套	9.600	0.96	9.22	0.00	0.00	
	铁砂布 0#-2#			张	0.600	0.83	0.50	0.00	0.00	
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2			kg	0.300	6.02	1.81	0.00	0.00	
	焊锡丝 综合			kg	0.600	22.12	13.27	0.00	0.00	
	焊锡膏 50g/瓶			kg	0.120	42.79	5.13	0.00	0.00	
	钢锯条			条	0.300	0.71	0.21	0.00	0.00	
	调和漆			kg	0.360	13.64	4.91	0.00	0.00	
	醇酸防锈漆 红丹			kg	0.360	12.43	4.47	0.00	0.00	
	汽油			kg	0.600	8.72	5.23	0.00	0.00	
	电力复合脂 一级			kg	0.240	19.47	4.67	0.00	0.00	

注：1. 本表用于编制招标投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第6页 共10页

	其他材料费	元	1.338	1.00	1.34	0.00	0.00
	高压电流互感器 500/5	台	3.000	5000.00	15000.00	0.00	0.00
	材料费合计	元	-	0.00	15075.69	-	0.00

注：1. 本表用于编制招标投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

### E. 19：综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第7页 共10页

清单编码	030402008004	项目名称	高压电流互感器拆除			计量单位	台	数量	2.00	综合单价 (元)	70.70	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)			材料费	机械费	管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费							
C4-63换	电流互感器安装 户内式 电流 (A以下) 2000~保护性拆除	台	2.00	47.59	44.32	0.00	3.27	28.50	0.00	17.72	141.40	
	累计 (元)			95.18	88.64	0.00	6.54	28.50	0.00	17.72	141.40	
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	镀锌扁钢 25×4			kg	0.000	4.72	0.00	0.00	0.00			
	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫			套	0.000	0.96	0.00	0.00	0.00			
	铁砂布 0#-2#			张	0.000	0.83	0.00	0.00	0.00			
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2			kg	0.000	6.02	0.00	0.00	0.00			
	焊锡丝 综合			kg	0.000	22.12	0.00	0.00	0.00			
	焊锡膏 50g/瓶			kg	0.000	42.79	0.00	0.00	0.00			



钢锯条	条	0.000	0.71	0.00	0.00	0.00
调和漆	kg	0.000	13.64	0.00	0.00	0.00
醇酸防锈漆 红丹	kg	0.000	12.43	0.00	0.00	0.00
汽油	kg	0.000	8.72	0.00	0.00	0.00
电力复合脂 一级	kg	0.000	19.47	0.00	0.00	0.00

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第8页 共10页

其他材料费	元	0.000	1.00	0.00	0.00	0.00
材料费合计	元	-	0.00	0.00	-	0.00

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第9页 共10页

清单编码	030402008005	项目名称	高压电流互感器	计量单位	台	数量	2.00	综合单价 (元)	5166.64
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)		管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	20.00%



C4-63	电流互感器安装 户内式 电流 (A以下) 2000	台	2.00	5120.41	88.63	5025.23	6.55	57.00	0.00	35.46	10333.28
	累计 (元)			10240.82	177.26	10050.46	13.10	57.00	0.00	35.46	10333.28
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	镀锌扁钢 25×4			kg	3.520	4.72	16.61	0.00	0.00		
	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫			套	6.400	0.96	6.14	0.00	0.00		
	铁砂布 0#-2#			张	0.400	0.83	0.33	0.00	0.00		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2			kg	0.200	6.02	1.20	0.00	0.00		
	焊锡丝 综合			kg	0.400	22.12	8.85	0.00	0.00		
	焊锡膏 50g/瓶			kg	0.080	42.79	3.42	0.00	0.00		
	钢锯条			条	0.200	0.71	0.14	0.00	0.00		
	调和漆			kg	0.240	13.64	3.27	0.00	0.00		
	醇酸防锈漆 红丹			kg	0.240	12.43	2.98	0.00	0.00		
	汽油			kg	0.400	8.72	3.49	0.00	0.00		
	电力复合脂 一级			kg	0.160	19.47	3.12	0.00	0.00		

注：1. 本表用于编制招标投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
 2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的“结算单价”填写。  
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称：配电安装 标段：

第10页 共10页

	其他材料费	元	0.892	1.00	0.89	0.00	0.00
	高压电流互感器 400/5	台	2.000	5000.00	10000.00	0.00	0.00
	材料费合计	元	-	0.00	10050.46	-	0.00

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。  
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。  
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用项目组成第2条规定计取。



E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	58.90	
					58.90	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







## E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	221.92	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		221.92	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：配电安装 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



## E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



## E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





## E. 27: 计日工表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人 工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材 料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	221.92	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计			221.92	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。



## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 配电安装 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	1007.725	1.00	1007.73	系数: 1;
2	01130300001	镀锌扁钢 25×4	kg	16.50	4.72	77.88	
3	01292500004	钢板垫板 δ 4mm	kg	1.75	3.89	6.81	
4	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	16.00	0.96	15.36	
5	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	1.70	0.83	1.41	
6	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	0.85	6.02	5.12	
7	03130200010	焊锡丝 综合	kg	1.526	22.12	33.76	
8	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.306	42.79	13.09	
9	03130700003	钢锯条	条	0.50	0.71	0.36	
10	13011300004	调和漆	kg	0.95	13.64	12.96	
11	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.95	12.43	11.81	
12	14030100001	汽油	kg	1.70	8.72	14.82	
13	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.576	19.47	11.21	
14	88010500001	其他材料费	元	3.682	1.00	3.68	
15	ZC3706171	高压电流互感器 400/5	台	2.00	5000.00	10000.00	
16	ZC8926524	高压电流互感器 500/5	台	3.00	5000.00	15000.00	
17	ZC9384904	高压电压互感器 JDZ-10/0.22	台	2.00	5000.00	10000.00	
18	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	1.078	65.47	70.58	
本页小计			元			36286.57	
合 计			元			36286.57	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。